Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Jednotka 765/8  6 171 812,84 Kč 

1.1. Oceňovaný byt  5 835 991,91 Kč 

1.2. Pozemky parc.č. 1184, parc.č. 1185  335 820,93 Kč 

= 6 171 812,84 Kč  

Výsledná cena - celkem:  6 171 812,84 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  6 171 810,- Kč 

slovy: Šestmilionůjednostosedmdesátjednatisícosmsetdeset Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

6 171 810 Kč  

slovy: Šestmilionůjednostosedmdesátjednatisícosmsetdeset Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Porovnávací hodnota  
1.1. Jednotka 765/8, k.ú. Žižkov  8 172 907,20 Kč 

Porovnávací hodnota 8 172 907 Kč 

Silné stránky  
Jednotka je po zásadní rekonstrukci elektroinstalace, rozvodů vody, odpadních potrubí, opravené 

omítky, podlahy. Orientace oken do klidného vnitrobloku. 

Slabé stránky  
Schází balkón, k jednotce není sklep ani sklad pro uskladnění sezónních věcí mimo byt.  

Obvyklá cena  

8 170 000 Kč  

slovy: Osmmilionůjednostosedmdesáttisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
Komentář je v části stanovení jednotkové ceny. Stanovení obvyklé ceny je posuzováno i s 

aktuálními inzertními nabídkami na webových serverech. 

5. ODŮVODNĚNÍ  

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Na základě analýz trhu a to jak skutečně sjednaných cen za prodeje jednotek je provedena i aktuální 

analýza inzertních nabídek www.sreality.cz 

6. ZÁVĚR  

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 

OBVYKLÁ CENA 8 170 000 Kč 
slovy: Osmmilionůjednostosedmdesáttisíc Kč  

Jaká je obvyklá cena jednotky č. 765/8, zahrnující byt o velikosti 2+1, vymezené v pozemku parc.č. 

1184, jehož součástí je bytový dům č.p. 765, a příslušející spoluvlastnický podíl o velikosti id. 

656/18796 ke společným částem nemovité věci pozemkům parc.č.